[image: ]PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN
Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000
Edifício Coronel João Medeiros
Telefone/Fax: 084 3477-0251

	Moção de Parabéns Nº
018/2025
	AUTORIA:  ANA MAIZA DA SILVA MEDEIROS

Moção de Parabéns às Equipe de Vôlei Mirim e Infantil da Escola Estadual Manoel Correia.
CONSIDERANDO Que a equipe de vôlei mirim e infantil das Equipes participou do Jerns e obteve excelentes resultados, conquistando medalhas de bronze e ouro, respectivamente;
CONSIDERANDO Que essa conquista é fruto do esforço, dedicação e trabalho em equipe dos atletas, técnicos e dirigentes da equipe;
A Câmara Municipal de Ouro Branco parabeniza a equipe de vôlei mirim e infantil da Escola Estadual Manoel Correia pela conquista das medalhas de bronze e ouro no Jerns.
Reconhecemos o mérito e a excelência desses jovens atletas, que honraram nossa cidade e nossa comunidade com sua habilidade, disciplina e espírito esportivo.

Sala das Sessões, Plenário Justino Lucena Sobrinho
Ouro Branco/RN, em 10 de setembro de 2025.
____________________________________
ANA MAIZA DA SILVA MEDEIROS
Vereadora
image1.jpeg
=